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KIRKEN DEN ER ET 
GAMMELT HUS

«Kirken den er et gammelt hus, står om 
enn tårnene falle». Slik er første strofe 
av den kjente salmen Kirken den er et 
gammelt hus, skrevet av N. F. S. Grundt-
vig i 1837. For «kirke» er mer enn et 
bygg! Kirke er også det å samles til dåp 
og gudstjeneste, uavhengig av særskilte 
kirkebygg, selve bygningen er sekundær. 
Derfor består kirke selv om tårnene faller, 
selv om kirkebygningen slik vi kjenner 
den, skulle bli borte. – Men det betyr ikke 
at vi ikke skal ta vare på våre kirker, på 
ingen måte!

Når vi nå stenger Gamle Aker kirke 
for rehabilitering fra 2. januar 2023, en 
stengning som etter planen vil vare frem 
til julen -23, er det ikke første gang Gam-
le Aker stenges for rehabilitering. Forrige 
større restaurering var i årene 1950-55. 
Nå i oppløpet til stengningen er det 
grunn til å stanse opp og tenke gjennom 
hva kirkebygget betyr, og hvilke valg og 
verdier som engang ble lagt til grunn for 
å velge nettopp den bygningsformen vi 
i dag forbinder med kirke. – Og da må vi 
langt tilbake i tid.

Med keiser Konstantin ble det på tidlig 
300-tall satt fart i utviklingen av det krist-
ne kirkebygget. Konstantin var den første 
kristne keiseren. Nå fikk kristendommen 
plass og gradvis en sterk posisjon i sam-
funnet, de seneste store kristendoms-
forfølgelsene mot slutten av 200-tallet 
under keiser Diokletian ble snart opplevd 
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I dette nyhetsbrevet for soknet gleder vi oss 
over å kunne fortelle om:

• Kirken den er et gammelt hus
• Gudstjenester advent, jul og nyttår
• «Frykt ikkje»
• Klipp fra menighetslivet i soknet
• Jul på primstaven
• St. Hanshaugen Historielag – noe for deg?

å tilhøre fortiden. Den form som de kristne 
gudshus til gudstjenestebruk nå skulle 
få bygges i, var basilika’en, fra gresk stoa 
basilike som betyr kongelig søylehall. Det 
var slik offentlige bygg skulle være i det 
gamle Romerriket, bygninger brukt både 
som rettsaler og som steder for handel. 
Ett avlangt hovedrom, «skip», flankert av 
to litt mindre og lavere men like lange rom 
eller skip, ett på hver side av hovedrom-
met. Grunnformen ble den tre-skipede 
bygningen med søylerekke som holdt 



taket oppe mellom skipene, med inngang i 
den ene og alter i andre enden av bygnin-
gen. Dette ble grunnformen for kristne kir-
ker, en bygningsform som på ulike måter 
ble variert gjennom historien. Gamle Aker 
kirke er en basilika av det klassisk slaget, 
bygget på tidlig 1100-tall som søsterkirke 
av selveste St. Hallvardskatedralen nede i 
byen. – Mens Hallvardskatedralen i dag lig-
ger i ruiner, står Gamle Aker kirke og vitner 
om levende Gudstro i snart 1000 år.

Men hvorfor valgte man formen basili-
ka? Det var på ingen måte selvsagt, sna-
rere tvert imot, for basilikaen var jo ikke 
noe helligsted, var jo ikke gudshus, men 
snarere en verdslig bygning. Gudshusene 
i det gamle Romerike var templene, og 
templet var det motsatte av basilikaen. 
Inn i templene hadde bare prester og 
tjenere ved templene adgang, templet 
var ikke for «folk flest». I templet bodde 

guddommen, så var det foran templet 
et stort alter og her var det ofringene 
foregikk, et sted hvor alle kunne se og 
slik ta del i kulten. Når altså det kristne 
gudshuset skulle bygges som basilika og 
ikke tempel, var dette et bevisst valg. Alle 
skulle ha tilgang til gudshuset, det skulle 
være tilgjengelig. Inne i kirkerommet 
skulle så de hellige handlinger finne sted, 
sakramentene, hvor alle i prinsippet kun-
ne ta del – her skulle det ikke være for-
skjell på slave eller fri, mann eller kvinne. 
Alteret fikk en ny rolle og ble flyttet fra 
plassen utenfor og inn i bygget, behovet 
for dyreofringer ble avskaffet.

Når vi nå stenger Gamle Aker kirke 
for rehabilitering, for å bedre lyd- og 
lysforhold, gjøre kjeller og nye og flere 
toaletter universelt tilgjengelige, lage 
forsamlingsrom i kjeller og gode garde-
robemuligheter, ny og mer miljøvennlig 



Gamle Aker kirke

27. nov., 11.00, første søndag i advent. 
Høymesse m Morthen D. Sørlie og Bernt 
Nordset. Lys våken!

4. des., 11.00, andre søndag i advent. Høy-
messe med Morthen D. Sørlie og Øyvind 
Fossen

11. des., 11.00, tredje søndag i advent. Høy-
messe med Morthen D. Sørlie og Yngve S. 
Breievne

18. des., 11.00, fjerde søndag i advent. Høy-
messe med Ingrid E. Wergeland og Joachim 
Knoph

24. des., julaften
14.00 Julaftengudstjeneste for små og sto-

re, m Roger Jensen og Yngve S. Breievne
16.00 Julaftengudstjeneste m Morthen D. 

Sørlie og Yngve S. Breievne
23.00 Julaftengudstjeneste ved midnatt m 

Morthen D. Sørlie og Yngve S. Breievne
(25. des. 11.00, første juledag. Fellesguds-

tjeneste i soknet i Lovisenberg kirke)
26. des., 11.00, andre juledag. Høymesse m 

Roger Jensen og Yngve S. Breievne
31. des., 23.15. Nyttårsgudstjeneste m Mort-

hen D. Sørlie og Yngve S. Breievne

1. januar, 12.00. Fellesgudstjeneste på nytt-
årsdag m Roger Jensen, Morthen D. Sørlie, 
Ingrid Elise Wergeland og Yngve S. Breievne

(Dette er siste gudstjeneste i Gamle Aker før 
kirken stenger for rehabilitering).

Lovisenberg kirke

4. des., 11.00, andre søndag i advent. Guds-
tjeneste for små og store, m Ingrid Elise 
Wergeland, Yngve S. Breievne, Helene 
Bishop. Speideropptakelse

11. des., 11.00, tredje søndag i advent. Høy-
messe m Roger Jensen og Øyvind Fossen

18. des., 11.00, fjerde søndag i advent. 
Høymesse m Bjørn Thorbjørnsen og Bernt 
Nordset

24. des., 16.00, julaftengudstjeneste for små 
og store, m Ingrid E. Wergeland og Sigurd 
Breievne

25. des., 11.00, første juledag. Høytidsguds-
tjeneste m Morthen D. Sørlie og Sigurd 
Breievne

(26. des. 11.00, andre juledag. Fellesguds-
tjeneste i soknet i Gamle Aker kirke)

1. januar, 12.00. Fellesgudstjeneste på 
nyttårsdag i Gamle Aker m Roger Jensen, 
Morthen D. Sørlie, Ingrid Elise Wergeland og 
Yngve S. Breievne

(Dette er siste gudstjeneste i Gamle Aker før 
kirken stenger for rehabilitering).

____________

Gamle Aker kirke vil være stengt for rehabi-
litering i 2023, alle gudstjenester i soknet 
finner sted i Lovisenberg kirke. Det blir 
gudstjeneste alle søndager.

jordvarme til oppvarming av kirken, så 
handler alt dette om nettopp å ta vare på 
ideen om kirke, ideen bak å gjøre basili-
kaen til kristent helligsted: 

Å gjøre helligstedet tilgjengelig og 
mulig å bruke for alle som ønsker det. Et 
sted hvor fortellingene om Jesus skal hol-

des levende gjennom ord og handlinger, 
gjennom salmesang og musikk, og gjen-
nom ulike kunstneriske uttrykk. – Det går 
om å forvalte arven, det går om å være 
folkekirke i dag. 

Roger Jensen, sokneprest

ADVENT, JUL OG NYTTÅR
I VÅRE KIRKER



Dei to første juleorda  er ikkje «glade jul», 
eller «joy to the world!».

Det første som blir sagt i juleevangeliet 
er «frykt ikkje!» Engelen sa det til Maria 
og gjentok det for gjetarane på julenatta, 
sånn vi høyrer det i Lukas-evangeliet.

Eg veit ikkje kva du som les fryktar, eller 
er redd for. Men eg veit at i dette året som 
snart har gått, har mange av oss kjent på 
frykt i ulike former. Det er krig  i verda og 
dette året kom krigen svært nær oss. Eg 
høyrer om apati hos ungdomen vår, klima-
sorg er utbreitt og mange av oss er tyngde 
ned av sjølve livet. Skytinga i Oslo sentrum 
under Oslo Pride natt til 25.juni hadde som 
mål å skape frykt.

Ein ven fortel meg at han øver seg på å bli 
mindre redd. Plutseleg kjem frykta, fortel 
han. ”Det er frykt i alle krokane. Eg klarer 
ikkje å gå ut. Eg begynner å skjelve.» Ang-
sten kan, bokstaveleg tala, ete opp sjela.  

Den første julereplikken er «frykt ikkje!» 
Kanskje er det særleg viktig å løfte det 
fram denne jula?

Det var noen gjetere der i nærheten som 
var ute på marken og holdt nattevakt over 
flokken sin.  Med ett sto en Herrens engel 
foran dem, og Herrens herlighet lyste om 
dem. De ble overveldet av redsel.  Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg 
forkynner dere en stor glede, en glede for 
hele folket:  I dag er det født dere en frel-
ser i Davids by; han er Messias, Herren.  

Eg ser for meg at det var ord den forskrem-
te vordane tenåringsmora, så vel som gje-
tarane som heldt vakt mot ulvar, trengte å 

høyre. På same måten som svært mange av 
dei Jesus møtte i sitt liv, også hadde behov 
for. Jesus gjentek, gong på gong til redde 
disiplar og menneske i krise og fortviling, 
engelens ord: Frykt ikkje! Ver ikkje redde!

Kanskje er det også ord som vi med fordel 
kan skrive av, og henge i ei ramme? 

Nokre av dei finaste minna eg ber med meg 
frå alle dei åra eg har feira julekvelden i 
regi av Bymisjonen eller andre, er korleis 
det er mogleg å kunne være ærleg med 
seg sjølv om det som rir kroppen av angst 
og ufred, og likevel, eller kanskje nettopp 
derfor, kunne finne meining i å halde kvar-
andre i hendene, gå rundt juletreet, klappe 
i hendene og synge høgt saman. Plutseleg 
høyrest refrenget sant ut:

Så rekker jeg deg nå med glede min hånd, 
kom skynd deg og gi meg den annen, 
så knytter vi kjærlighets hellige bånd 
og lover å elske hverandre.

Eg ber om julefred, livsmot og håp for oss 
alle. 

Kari Veiteberg
Oslo bispestol 2022

«FRYKT IKKJE!»

Foto OBDR



KLIPP FRA MENIGHETSLIVET I SOKNET

Hvert år inviterer styret for Langaas legat 
personer i St. Hanshaugen og Fagerborg 
sokn over 65 år på tur. I år ble det gjen-
nomført tur i Oslo: Besøk på Oslo rådhus 
med omvisning, og 3-retters lunsj på Eke-

bergrestauranten. – Nær 50 deltakere var 
med på årets tur! 

Kari Haaland Osberg går nå ut av styret 
for legatet – vi takker henne for jobben hun 
har gjort i legatet!

Det er fast tradisjon at Pilegrimssenter 
Oslo og St. Hanshaugen sokn inviterer til 
julemarked og tenning av julegranen ved 
Gamle Aker kirke helgen første søndag i 
advent. Markedet hadde mange stands og 

var godt besøkt, det var grilling av pølse, 
gløgg og vafler – gratis bevertning. 

Omlag 70 mennesker var samlet da 
sangere fra Majorstua kammerkor sang og 
treet ble tent.



Jula har utallige tradisjoner knyttet til 
seg, de fleste med en kristen tilknytning, 
naturlig nok, men noen av dem går tilba-
ke til hedensk tid.  Noen er ganske felles 
for hele landet, andre er mer lokale.  De 
tolv juledagene har merkedagstradisjoner 
knyttet til seg når det gjelder å forutsi vær, 
vind, avling og fiske.  Noen av disse spå-
dommene finnes også i den såkalte Bonde-
praktikaen, som var en slags almanakk med 
spådommer om været som stammet fra 
Tyskland og som kom ut i Danmark/Norge 
første gang i 1597.

Julaften er ikke avmerket på primstaven, 
og det aller meste av merkedagstradisjo-
nen er knyttet til julenatt og første jule-
dag. I Rogaland sa de at hvis det var mange 
stjerner på himmelen julaften, skulle det bli 
mye multer i det kommende året. Hvis det 
var mange småfugler i juleneket som ble 
satt opp på julaften, skulle det bli et godt 
år. Og ellers var det utallige lokale tradisjo-
ner knyttet til vær, avling og fruktbarhet. I 
Nordfjord sa de at kald og klar natt gav uår, 
mens regn, snø eller vind ga krig og dyrtid. 

1. juledag var årets uten sammenligning 
viktigste merkedag. Og tilknytningen til den 
kirkelige tradisjonen var sterk. På primsta-
ven kunne det være en sjuarmet lysestake, 
en sol, en tønne eller et drikkehorn.  Øldrik-
kinga i jula var en arv fra hedensk tid, som 
fikk nytt innhold i den kristne feiringa.  Tidli-
gere skålte en for de gamle gudene for godt 
år og fred, nå skålte en for Jesus og jomfru 
Maria for godt år og fred. 

2. juledag, Stafffansdagen, var i kirkeka-
lenderen minnedagen for Stefanus, den 
første kristne martyren.  Den var ikke av-
merket på primstaven.  Men i Sunnfjord sa 
en at dersom en kunne se solen 2. juledag, 
så skulle fjellbonden få sitt korn modent 
det kommende år.  Både i Sverige og Norge 

hadde en skikken med å «ri staffan». Da 
red en om kapp til åpne brønner for å van-
ne hestene.
28. desember ble kalt barnedagen, et-
ter barna som ble drept av Herodes.  Den 
dagen skulle barna besøke hverandre og 
more seg med lek og spill.  Kanskje videre-
ført i senere tiders juletrefester.

Nyttårsaften er ikke avmerket på primsta-
ven.  På Sunnmøre mente de at dette var 
en farlig dag, da en ikke måtte gjøre noe 
viktig, fordi det ville mislykkes. 

1. nyttårsdag har ofte et hjul eller et ti-
meglass som primstavmerke.  Det kan også 
være et tredobbelt kors eller en kirke, trolig 
til minne om Jesu omskjæring.   1. nyttårs-
dag var en viktig merkedag i hele Norden.  
Hendinger den dagen fikk konsekvenser for 
hele året. Kom en til å gjøre noe galt, ville 
det fortsette å gå galt resten av året. 

5. januar ble noen steder feiret som julaften, 
som den var etter den gamle julianske ka-
lenderen som ble byttet ut med den gregori-
anske i år 1700. Flere steder var det skikk å 
støpe trearmede lys til bruk neste dag.

6. januar, hellig tre kongers dag, var ofte 
merket av på primstaven med tre kroner el-
ler tre mannspersoner, til minne om de tre 
vismennene som kom for å tilbe Jesusbar-
net.  Noen steder gikk det utkledde «stjer-
negutter» med en stjerne på en stang fra 
hus til hus og sang, og fikk småkaker eller 
penger til lønn. 
De som holdt fast ved den gamle tidsreg-
ningen, feiret denne dagen som den rette 
juledagen. Andre steder var jula nå slutt, 
og hverdagen tok til igjen.  Og det ble tatt 
merke for vær og avling i året som kom.

12. januar var midtvinter, midt mellom 14. 
oktober og 14. april.  Den har ingen sammen-

JUL PÅ PRIMSTAVEN



heng med kirketradisjonen, men har røtter 
tilbake til hedensk tid da en i følge Snorre 
feiret midtvinterblotet på denne tiden. 

13. januar var 20.dag jul, og nå skulle jula 
definitivt være over, men de som holdt seg 
til den gamle tidsregningen anså denne 
dagen for å være nyttårsdag.  Merket på 
primstaven kunne være en tønne eller et 
omsnudd drikkehorn for nå skulle juleølet 
være drukket opp. I Vest-Agder feide de 
jula ut med sopelime. Vi andre får nøye oss 
med å støvsuge opp alt granbaret i kroker 
og kriker.   

Og så må vi ønske hverandre og resten 
av menneskeheten GODT ÅR OG FRED.

Av Kirsten T. Nilsen

Kilder:
Brynjulf Alver: Dag og merke
Olav Bø: Vår norske jul
Wikipedia

SAMTALEGRUPPE
OM PAULUS!

St. Hanshaugen sokn inviterer 
til samtalegruppe om Paulus for 
interesserte!

 Samtalegruppen vil lese tekster 
fra Det nye testamente og bli 
kjent med Paulus liv og virke. 

Samtalene ledes av Morthen Sør-
lie, prest i St. Hanshaugen sokn, 
epost ms755@kirken.no. 

Program utlagt i kirkene.

(Caravaggio, Conversione di San 
Paolo, 1601. Public Domain)



Nesten alle bydeler i Oslo har sitt eget 
historielag eller er med i et historielag 
sammen med en eller flere nabobydeler.

Men hva driver egentlig et histo-
rielag med, hva står de for?  Et viktig 
kjennetegn ved et historielag er ordet 
frivillighet, dvs. hva en gruppe mennes-
ker gjør frivillig, uegennyttig kan man 
kanskje si, for å bety noe og å glede 
andre. Men selvsagt skaper deltagelse i 
frivillig lokalhistorisk arbeid også glede 
for de som er med på slikt arbeid: det 
skaper fellesskap og begeistring omkring 
det å bli bedre kjent med vår egen nære 
eller fjernere fortid og over å kunne dele 
dette med andre. Mange vil kanskje mer 
assosiere frivillig arbeid med f. eks. den 
type arbeid som sanitetsforeningene 
drev med og fortsatt driver med, altså 
arbeid for å hjelpe andre som trenger 
bistand og hjelp. Det er imidlertid ikke 
så skarpe skiller mellom de ulike typene 
arbeid som drives av frivillige. Viktig er 
arbeidet uansett, ikke minst også for å 
sikre folk mot utenforskap og isolasjon.  
Lokalmenighetene har mange felles trekk 
med lokalhistorielagene. I menighetene 
samles en lang rekke frivillige til guds-
tjenester og andre kirkelige aktiviteter, 
møter, kåserier, utflukter etc.

Inntil for få år siden hadde vi i Lovi-
senberg menighet møter hver torsdag 
ettermiddag. Noen ganger var møtene 
mest preget av kristen forkynnelse, an-
dre ganger dreide det seg om filosofiske, 
etiske eller lokalpolitiske spørsmål, og at-
ter andre ganger dreide det seg ofte om 
lokalhistorie eller helt lokale spørsmål. 
Det var f. eks. mange i strøket som for 
første gang i sitt liv fikk høre om Cathinka 
Guldberg, Valle gård, banksjef Frølich, 
Mærrahaugen etc.  

I 2015 hadde fortsatt ikke St. Hans-

haugen bydel noe historielag. Bydelen 
var det «tomme feltet» på kartet. Men 
en dag spurte lederen av St. Hanshaugen 
eldresenter, Jorid Taraldsen, Liv Dietrichs 
om hun kunne være frivillig på senteret, 
og hva hun i så tilfelle ville gjøre. Liv ville 
starte et historielag, og den idéen ble 
hilst velkommen. Interesserte samlet 
seg på seniorsenteret, det ble valgt et 
interimstyre, og historielaget ble stiftet 
27. mai 2015. Lisbet Lindholm ble valgt 
som første leder. Liv Dietrichs ble ny leder 
i januar 2018. Det er hun ennå, og det er 
vi andre glade for! Hun har vært dyktig 
i å fremheve lagets formål: Å fremme 
interessen for og øke kunnskapen om 
bydelens historie, samt å bidra til vern av 
bydelens kulturminner.  

Liv Dietrichs fikk etablert en møtevirk-
somhet med foredragsholdere både fra 
Oslo «sentralt» og fra vår egen bydel. 
Møtene har alltid vært godt besøkt, og 
medlemstallet har etter hvert kommet 
opp i 160. Videre har Liv vært dyktig når 

ST. HANSHAUGEN HISTORIELAG – NOE FOR DEG?



det gjelder å holde oss andre orientert 
om aktuelle ting som skjer i bydelen eller 
i byen for øvrig. Og Liv har på en mester-
lig måte klart å etablere et eget med-
lemsblad for foreningen. I 2020 utkom 
første nummer med bl. a. en innholdsrik 
artikkel om Geitmyrsveien og om mange 
av eiendommene langs eller i nærheten 
av denne veien. Videre var det en flott 
artikkel om Hallingsgate 5 og en aktuell 
artikkel om Skolehagen («Fra bondejor-
det til Geitmyra»). I neste nummer var 
det en omfattende artikkel om «Huset i 
Stensparken», en artikkel om skulptu-
rene på St. Hanshaugen og en artikkel 
basert på en vandring på området til 
Ullevål sykehus. Nr. 3 har en artikkel 
med tittelen «Blant sinker, åndssvake 
og veterinærer på Adamstuen». Av en 
eller annen grunn gir ikke artikkelen en 
forklaring på hvorfor haugen like bak 
raskt fikk økenavnet «Idioten»(!).  Og 
selvsagt måtte Diakonissebevegelsen få 
sin egen artikkel: «Et søsterskap av plei-
ere – Diakonissebevegelsen og moderne 
sykepleie». Liv Dietrichs har lenge vært 
opptatt av Geitmyra skolehage. I nr. 3 har 
hun selv skrevet artikkelen «Geitmyra 
skolehage – Skolehagen fra 1909». I sam-
me nummer er det også en artikkel om 
Magnussen bokhandel, etablert i 1916 
samt en hyggelig artikkel om oppveksten 
til Torkjell Berulfsen like i nærheten. I 
nummeret etter har Berulfsen også en 
morsom artikkel om Knut Borge – «Anton 
Schjøths gates store sønn».

I det foreløpig siste nummeret av 
medlemsbladet for St. Hanshaugen histo-
rielag (mai 2022) skriver Liv Dietrichs bl. 
a. følgende i sin lederartikkel:

«I år er det frivillighetens år. Frivil-
lighet Norge har ansvar for å koordinere 
innsatsen fra frivillige lag og foreninger. 
Overordnede mål er:

Få flere med i frivilligheten!

Gjøre flere arenaer tilgjengelige!
Skape større kjennskap til merverdien 

frivillig sektor skaper i det norske sam-
funnet!

Frivilligheten blomstrer i vår bydel. 
Nye nettverk blir etablert. I mars startet 
bydelen et nettverk for frivillige organi-
sasjoner. Vi hører naturlig nok til her.»

I artikkelen omtales også et besøk 
som historielagets årsmøte i 2022 hadde 
med Inger Kristine Årstad som forklar-
te hvor viktig det er å ta vare på den 
muntlige fortellingen, den selvopplevde 
historien.  I lederartikkelen inviteres flere 
frivillige til å delta i historielagets virk-
somhet. 

Ønsker du å bli medlem av Historie-
laget, kan du sende melding om dette 
til post@sthanshaugenhistorielag.no. 
Medlemsavgiften er på kr. 200,- for 
enkeltmedlemmer og kr. 300,- for fami-
liemedlemskap. Kan betales til bankkonto 
nr. 1503 69 75234 (DnB), Vipps: 534091.

Undertegnede har gjennom lengre tid 
vært opptatt av muligheten for et visst 
samarbeid mellom de to medlemsblade-
ne – Menighetsbladet/ Nyhetsbrevet for 
St. Hanshaugen sokn og medlemsbladet 
for St. Hanshaugen historielag. Kanskje 
burde Menighetsbladet tilby spalteplass 
til nyheter fra Historielaget, også? Kan-
skje er det andre frivillige instanser som 
på samme måte kunne tilbys en lignende 
ordning slik at de kan få en bredere infor-
masjon ut til publikum om sin virksom-
het? Kanskje burde menigheten bruke 
litt mer av den store inntekten som den 
fikk i og med salget av Menighetshuset i 
Geitmyrsveien 7D til slik utvidet informa-
sjonsvirksomhet?  Jeg understreker her 
at dette er min helt personlige oppfat-
ning som jeg bare ved enkelte anlednin-
ger har luftet for andre.

Ved redaktør Anders Smith
(Foto privat)



 

 

«Bollegudstjeneste» 
Gudstjeneste for små og store i Lovisenberg kirke med boller! 

Ill: Elisabeth Moseng 

Den første søndagen i måneden feirer vi gudstjeneste for små og 
store i Lovisenberg kirke (forskjøvet i januar)! Her blir det aktiviteter, 
moro og spenning med rom for alle som ønsker å delta! 
 
Gudstjenestene begynner kl 11:00. 
Fra kl 10:30 serverer vi boller og kaffe i kirka. 
Søndag 8. januar, 5. februar, 5. mars, 2. april, 7. mai og 4. juni! 
Etter gudstjenestene fortsetter vi med kirkekaffe og matpakkelunsj for 
de som ønsker det. 
 
Noen ganger har vi Trosopplæringsting på «Bollegudstjenestene» 
men alle er selvfølgelig alltid hjertelig velkommen til å delta! 

 

 

Diakonale arrangementer og løpende aktivitet 

Babysang 
Hver tirsdag utenom skoleferier i Lovisenberg kirke, kl 11:00 og kl 13:00. 

På tirsdager i skoleåret har vi Babysang! Vi er så heldige å ha to flotte 
damer som driver Babysangen her i soknet. 

Det er gratis å delta. 

Første Babysang for semesteret er 10. januar 

Speidern 
Torsdager kl 18:00 i Markus menigetshus i Schwensensgate 15 . 

Oslo 32 er KFUK-KFUM sin speidergruppe som holder til her på St. 
Hanshaugen. De har sine møter på torsdag ettermiddag. 

For 2. klassinger og oppover. 

Supertirsdag 
Annenhver tirsdag kl 16:30 i Lovisenberg menighetshus i Lovisenberggata 4. 

Supertirsdag er tilbudet vårt for barn, voksne og familier.  

Vi spiser middag sammen, har en liten andakt og gjør en liten aktivitet. 
Voksne kan være med på aktiviteten eller drikke kaffe og slå av en prat. 

Det koster kr 50 per voksen, og er gratis for barn. 

Vårens datoer:  17.1, 31.1, 14.2, 28.2, 14.3, 28.3, 11.4, 25.4, 9.5, 23.5 og 6.6 

Diakoni er alt vi i kirka gjør av sosialt arbeid. Det er alt arbeidet vi gjør for å skape 
hyggelige møteplasser, gode steder å være, hyggelige og trygge fellesskap og 

meningsfulle og/eller givende aktiviteter. 

Om dere lurer på noe, kontakt Kristian Hovland Aschim på ka889@kirken.no 

For Speidern: kontakt Anne Marit Tiller på anne.marit.t@gmail.com 
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For informasjon om våre arranementer, 
lese søndagens preken hjemme på skjerm, 
se vår hjemmeside: 
www.kirken.no/sthans/

St. Hanshaugen sokn, Akersbakken 30,
0172 Oslo. post.sthans.oslo@kirken.no

Redaksjonen for nyhetsbrevet 
består av:

Anders Smith (red.) og 
Roger Jensen. 

Alle bilder ©RJ om ikke annet er anført.

 

 

Trosopplæringsarrangementer 

Utdeling av 6-årsboka 

For alle som fyller 6 år i år. 

Søndag 4. juni kl 11:00 gudstjeneste i  

Lovisenberg kirke 

 

I juni har vi utdeling av 6-årsboka «Tre i et tre». Her blir vi kjent med Erlend, 
Stian og Tuva og blir med dem på eventyr i kirka og når de skal begynne på 
skolen. 

Etter gudstjenesten er det kirkekaffe og så skal vi sammen gjøre hemmelige 
ting sammen! 

Gudstjenestene er alltid åpne for alle. Ta gjerne med familie og venner. 

 

 

Juletrefester 

Juletrefest for de minste 
Onsdag 4. januar for 0-3 år kl. 16:30 - med tilpasset program 
for denne aldersgruppen 
 
Juletrefest for de større 
Torsdag 5. januar kl. 16:30 - for eldre barn (og voksne).  
Vi starter med servering av pølser. 
Det blir juletregang, kaffe og boller og det blir godteposer til 
barna. 
 
Begge juletrefestene arrangeres i 
Markus menighetshus 
Schwensensgate 15  
- Gratis adgang 
Hjertelig velkommen! 


